MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

O PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS da  Universidade

Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria nº 365/2019/GR, no uso

de suas atribuições e, considerando o processo nº 23422.011068/2019-57,

RESOLVE:

1º Estender  o  prazo  de  inscrições  da  Chamada  Pública  nº  02,  de  20  de  agosto  de  2019,  para

participação na Comissão Executiva do Processo Seletivo Internacional (PSI), para o dia 28 de

agosto de 2019.

Foz do Iguaçu, 26 de agosto de 2019.

RODRIGO LUIZ MEDEIROS DA SILVA
Pró-Reitor de Relações Institucionais e Internacionais

	Pró-Reitor de Relações Institucionais e Internacionais